9

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  16.01.2023 г  № 37
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении форм  заявок

на участие в продаже в электронной форме

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить формы заявок на участие в продаже муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа в электронной форме:

- на  аукционе, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- посредством публичного предложения, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

   - по продаже без объявления цены, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

            2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  его принятия  и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального  округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

Приложение № 1 к

постановлению администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального округа

 от  16 января 2023 года № 37
 Заявка на участие в продаже муниципального  имущества на аукционе в электронной форме

Администрация Кичменгско-Городецкого

 муниципального округа

Вологодской области

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица, подающего заявку)

Для физических лиц:

Документ, удостоверяющий личность: ____________________серия___________________

№ ________, выдан ____________________________________________________________

___________________________________________ «____» ________________ __________г.

ИНН___________________________________________

Подачей настоящей заявки я подтверждаю свое согласие на обработку Продавцом моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях обеспечения соблюдения Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества».

Для юридических лиц:

Документ о госрегистрации в качестве юридического лица _____________________________________________ серия _________________ № _________________________________ дата регистрации «___»______________________г.

орган, осуществивший регистрацию ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

место выдачи _________________________________________________________________

ИНН ________________________________КПП______________________________________

Место жительства/место нахождения: ____________________________________________

_____________________________________________________________________________

телефон _________________________ факс ________________________________________

индекс __________________________,

далее именуемый «Претендент», в лице ___________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

действующего на основании ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

заявляю о своем согласии  принять участие  в  продаже  на  аукционе  в  электронной  форме следующего  муниципального  имущества:___________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(указываются сведения, позволяющие идентифицировать   имущество, реализуемое в продаже на аукционе в электронной форме)

обеспечивая исполнение предусмотренных настоящей заявкой обязательств внесением задатка в размере и в сроки, указанные в информационном сообщении о проведении аукциона в электронной форме, размещенном на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru (далее – сообщение).

Обязуюсь:

1. Соблюдать условия аукциона в электронной форме, содержащиеся в сообщении, порядок проведения аукциона в электронной форме, предусмотренный действующим законодательством, а также условия настоящей заявки.

2. В случае признания победителем  аукциона в электронной форме, заключить договор купли-продажи в сроки, указанные в сообщении.

3. В случае заключения договора купли-продажи, оплатить стоимость  имущества, в размере и в сроки, указанные в договоре купли-продажи.

           4. Нести ответственность в случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения обязанностей, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящей заявки, и в иных случаях в соответствии с действующим законодательством.

Почтовый адрес и контактный телефон Претендента: _________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	Подпись Претендента

(его полномочного представителя)
	_____________________
	(_______________)

	Дата  ____ ____________ 20____ г.

	МП

Опись документов

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ,

представляемых для участия в аукционе в электронной форме

Настоящим______________________________________________________________

                                             (полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица, подающего заявку)

 в лице____________________________________________________, действующего(ей) на основании ________________________________________________________подтверждает,

что для участия в  аукционе в электронной форме представляются нижеперечисленные документы.

	№  п/п
	Наименование
	Количество листов

	1.

	2.

	….

____________________                    _________________
________________________

  (наименование должности)                                                          (подпись)
                                                                                      (Ф.И.О.)

Приложение № 2 к

постановлению администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального округа

от  16 января 2023 года № 37
 Заявка на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме

Администрация Кичменгско-Городецкого

 муниципального округа

Вологодской области

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица, подающего заявку)

Для физических лиц:

Документ, удостоверяющий личность: ____________________серия___________________

№ ________, выдан ____________________________________________________________

_____________________________________________ «____» ________________ __________г.

ИНН___________________________________________

Подачей настоящей заявки я подтверждаю свое согласие на обработку Продавцом моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях обеспечения соблюдения Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества».

Для юридических лиц:

Документ о госрегистрации в качестве юридического лица ___________________________________________________ серия _________________ № ________________________________ дата регистрации «___»______________________г.

орган, осуществивший регистрацию _______________________________________

_______________________________________________________________________

место выдачи ________________________________________________________________

ИНН ________________________________КПП______________________________________

Место жительства/место нахождения: ___________________________________________

____________________________________________________________________

телефон _________________________ факс ________________________________________

индекс __________________________,

далее именуемый «Претендент», в лице ___________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

действующего на основании _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

заявляю о своем согласии принять участие в продаже посредством публичного предложения в электронной форме следующего муниципального имущества: ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

(указываются сведения, позволяющие идентифицировать   имущество, реализуемое в продаже посредством публичного предложения в электронной форме)

обеспечивая исполнение предусмотренных настоящей заявкой обязательств внесением задатка в размере и в сроки, указанные в информационном сообщении о проведении продажи посредством публичного предложения в электронной форме, размещенном на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru (далее – сообщение).

Обязуюсь:

1. Соблюдать условия продажи посредством публичного предложения в электронной форме, содержащиеся в сообщении, порядок проведения продажи посредством публичного предложения в электронной форме, предусмотренный действующим законодательством, а также условия настоящей заявки.

2. В случае признания победителем  продажи посредством публичного предложения в электронной форме, заключить договор купли-продажи в сроки, указанные в сообщении.

3. В случае заключения договора купли-продажи, оплатить стоимость  имущества, в размере и в сроки, указанные в договоре купли-продажи.

           4. Нести ответственность в случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения обязанностей, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящей заявки, и в иных случаях в соответствии с действующим законодательством.

Почтовый адрес и контактный телефон Претендента: _________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	Подпись Претендента

(его полномочного представителя)
	_____________________
	(_______________)

	Дата  ____ ____________ 20____ г.

	МП

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ,

представляемых для участия в продаже муниципального  имущества посредством публичного предложения в электронной форме

Настоящим______________________________________________________________

                                             (полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица, подающего заявку)

 в лице____________________________________________________, действующего(ей) на основании ________________________________________________________подтверждает,

что для участия в  продаже посредством публичного предложения в электронной форме представляются нижеперечисленные документы.

	№  п/п
	Наименование
	Количество листов

	3.

	4.

	….

____________________                    _________________
________________________

  (наименование должности)                                                          (подпись)
                                                                          (Ф.И.О.)

Приложение № 3 к
постановлению администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального округа

от  16 января 2023 года № 37
 Заявка на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены в электронной форме

Администрация Кичменгско-Городецкого

 муниципального округа

Вологодской области
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица, подающего заявку)

Для физических лиц:

Документ, удостоверяющий личность: ______________________серия___________________

№ ________, выдан ____________________________________________________________

___________________________________________ «____» ________________ __________г.

ИНН___________________________________________

Подачей настоящей заявки я подтверждаю свое согласие на обработку Продавцом моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях обеспечения соблюдения Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества».

Для юридических лиц:

Документ о госрегистрации в качестве юридического лица ______________________________________________________ серия _________________ № ________________________________ дата регистрации «___»____________________г.

орган, осуществивший регистрацию _____________________________________________

_____________________________________________________________________________

место выдачи _________________________________________________________________

ИНН ______________________________КПП______________________________________

Место жительства/место нахождения: ____________________________________________

_____________________________________________________________________________

телефон ________________________ факс ________________________________________

индекс __________________________,

далее именуемый «Претендент», в лице __________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

действующего на основании ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

заявляю о своем согласии принять участие в продаже без объявления цены в         электронной форме следующего муниципального имущества: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(указываются сведения, позволяющие идентифицировать   имущество, реализуемое в продаже без объявления цены в электронной форме)

Соблюдать условия, указанные в информационном сообщении о проведении продажи без объявления цены в электронной форме, размещенном на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru (далее – сообщение).

Обязуюсь:

1. Соблюдать условия продажи без объявления цены в электронной форме, содержащиеся в сообщении, порядок проведения продажи без объявления цены в электронной форме, предусмотренный действующим законодательством, а также условия настоящей заявки.

2. В случае признания победителем  продажи без объявления цены в электронной форме, заключить договор купли-продажи в сроки, указанные в сообщении.

3. В случае заключения договора купли-продажи, оплатить стоимость  имущества, в размере и в сроки, указанные в договоре купли-продажи.

           4. Нести ответственность в случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения обязанностей, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящей заявки, и в иных случаях в соответствии с действующим законодательством.

Почтовый адрес и контактный телефон Претендента: _______________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	Подпись Претендента

(его полномочного представителя)
	_____________________
	(_______________)

	Дата  ____ ____________ 20____ г.

	МП

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ,

представляемых для участия в продаже муниципального  имущества без объявления цены в электронной форме

Настоящим______________________________________________________________

                                             (полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица, подающего заявку)

 в лице__________________________________________________, действующего(ей) на основании ________________________________________________________подтверждает,

что для участия в  продаже без объявления цены в электронной форме представляются нижеперечисленные документы.

	№  п/п
	Наименование
	Количество листов

	5.

	6.

	….

____________________                    _________________
__________________

  (наименование должности)                                                          (подпись)
                                                            (Ф.И.О.)